
u C H W A £ A Nr.XXII/A°S;O4

RADY GMINY W PIONKACH

w sprawie przyjêcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Pionki na
lata 2004-2006

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym / tekst jednolity Dz.U.z 2001 r Nr.142,
poz.1591/ Rada Gminy Pionki uchwala co nastêpuje;

Uchwala siê Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Pionki na lata 2004 - 2006
stanowi¹cego za³¹cznik nr. 1 niniej szej uchwa³y.

Wykonanie uchwa³y powi,

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

z dnia 29 wrzeœnia 2004 roku

§ 1

§2

siê Wójtowi Gminy Pionki.

§3

erza

PRZE ¥CY


